
  

 

 

 

お客様各位 

2023 年 10 月 

パワーエコジャパン株式会社 

岐阜県大垣市浅草 1丁目 334-1 

 

 

 

LED 製品価格改定のご案内 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼

申し上げます。  

さて、弊社製品におきまして、原材料価格の高騰、輸送費用等の上昇、それに起因する

部材調達コストの上昇が続いています。加えて為替変動（円安）によるコスト上昇も止ま

らず、現状価格の維持が極めて困難な状況となっております。 

つきましては、誠に不本意ではございますが、下記の通り一部商品（主に高温低温環境

向け商品）の価格を改定させて頂くこととなりました。 

何卒これらの諸事情をご賢察いただき、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

敬具 

 

記 

 

１．対象製品：LED 製品全般 

 

２．価格改定率：概ね 5%～25% 

  ※主に高温用、低温用 LED について価格改定しております。 

 

３．その他変更点 

・90℃対応 PH-T シリーズ（PH-T24-HT90, PH-T48-HT90, PH-T72-HT90, 

 PH-T120-HT90）は廃番としました。 

・グレア対策オプションの有料化 

 

４．価格変更日：2023 年 10 月 10 日（火）ご注文分より 

  ※現在引き合いがあり見積もり済みの案件に関しましては、代理店へお問い 

合わせください。 

 

以上 

 


